


Edição 681 | Ano 4
23 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016-2021-PP - REGISTRO DE PREÇOS . . . . . . . . . . . . . . . . .
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017-2021-PP REGISTRO DE PREÇOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018-2021-PP - REGISTRO DE PREÇOS . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VNSO7IE9-ETVTYT8A-S0EGH4CM-FL6BCTIH
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa aos interessados, que se encontra
disponível, na Sede da Administração Municipal de segunda a sexta das 8:00
às 14:00 horas exceto feriados o Edital do Pregão Presencial nº. 016-2021-PP
– Objetivando o Registro de Preços para futura e eventual contratação para o
fornecimento parcelado de hortifrutigranjeiros para manutenção da Secretaria
Municipal de Ação Social, Secretaria de Educação – Departamento de
Educação e Secretaria de Saúde - Fundo Municipal de Saúde do Município de
Rio Real – Estado da Bahia, Abertura 07/04/2021 às 09:00 horas, Informações:
(*75) 3426-1320, Email: licitacaopmrr@gmail.com, Rio Real -BA, 23 de março
de 2021. Pierre Matos da Silva – Pregoeiro.

Edição 681 | Ano 4
23 de março de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016-2021-PP - REGISTRODE PREÇOS

Certificação Digital: VNSO7IE9-ETVTYT8A-S0EGH4CM-FL6BCTIH
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa aos interessados, que se encontra
disponível, na Sede da Administração Municipal de segunda a sexta das 8:00
às 14:00 horas exceto feriados o Edital do Pregão Presencial nº. 017-2021-PP
– Objetivando o Registro de Preços para futura e eventual contratação de
empresa especializada para o fornecimento de equipamentos de proteção
individual EPI, para o enfretamento da pandemia do COVID-19 conforme a
solicitação da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Rio Real – Estado
da Bahia, Abertura 08/04/2021 às 09:00 horas, Informações: (*75) 3426-1320,
Email: licitacaopmrr@gmail.com, Rio Real -BA, 23 de março de 2021. Pierre
Matos da Silva – Pregoeiro.

Edição 681 | Ano 4
23 de março de 2021

Página 4

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017-2021-PP REGISTRODE PREÇOS

Certificação Digital: VNSO7IE9-ETVTYT8A-S0EGH4CM-FL6BCTIH
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa aos interessados, que se encontra
disponível, na Sede da Administração Municipal de segunda a sexta das 8:00
às 14:00 horas exceto feriados o Edital do Pregão Presencial nº. 018-2021-PP
– Objetivando o Registro de Preços para futura e eventual contratação do
fornecimento de materiais descartáveis para manutenção da Secretaria
Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, Secretaria de Saúde e
Secretaria do Trabalho e Ação Social do Município de Rio Real – Estado da
Bahia, Abertura 09/04/2021 às 09:00 horas, Informações: (*75) 3426-1320,
Email: licitacaopmrr@gmail.com, Rio Real -BA, 23 de março de 2021. Pierre
Matos da Silva – Pregoeiro.

Edição 681 | Ano 4
23 de março de 2021

Página 5

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018-2021-PP - REGISTRODE PREÇOS

Certificação Digital: VNSO7IE9-ETVTYT8A-S0EGH4CM-FL6BCTIH
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 
 

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 
A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo da seguinte 
dispensa: Dispensa de Licitação nº 034-2021-DL. Contratada: Ruane 
Filgueiras Barbosa, CNPJ: 11.343.632/0001-74. Valor global R$ 4.992,00 
(quatro mil novecentos e noventa e dois reais). Objeto: Contratação de 
empresa para o fornecimento de móveis para suprir as necessidades da 
Secretaria de Municipal de Saúde deste município.  Fundamentação legal: 
Art. 24, inciso II, da Lei Federal n°. 8.666/93. Rio Real/BA, 22/03/2021.  
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ: 15.088.800/0001-83 

 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 034-2021-DL 
REFERENTE À DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 034-2021-DL 

 

CONTRATADA: Ruane Filgueiras Barbosa, CNPJ: 11.343.632/0001-74, 
situada na Rua Coronel Otavio Souza Leite, 27, Centro, Rio Real –Ba, aqui 
representada pela Srª. Ruane Filgueiras Barbosa, com CPF: 018015455-
96, e RG: 13536153-24 SSP/BA. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Real/Bahia, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro 
– Rio Real/BA. Aqui representada pelo prefeito do município, Sr. Antônio 
Alves dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, 
Cep: 48.330-000, Rio Real – Bahia. 

 
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de móveis para 
suprir as necessidades da Secretaria de Municipal de Saúde deste 
município. 
 

VALOR DO CONTRATO: R$ 4.992,00 (quatro mil novecentos e noventa e 
dois reais). 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10/03/2021 a 10/05/2021.  
 

 

Edição 681 | Ano 4
23 de março de 2021

Página 6

RESUMODE DISPENSADE LICITAÇÃO

Certificação Digital: VNSO7IE9-ETVTYT8A-S0EGH4CM-FL6BCTIH
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	LICITAÇÃO
	 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016-2021-PP - REGISTRO DE PREÇOS
	PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017-2021-PP REGISTRO DE PREÇOS
	 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018-2021-PP - REGISTRO DE PREÇOS

	DISPENSA
	RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO


		2021-03-23T15:58:02-0300




